

Skrivergaarden Holding ApS

Sanatorievej 38, 1. 12  
7140 Stouby

CVR-nummer: 29775745

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. marts 2019

---

Dirigent: Carsten Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Skrivergaarden Holding ApS Sanatorievej 38, 1. 12 7140 Stouby
	Telefon: 61 33 30 65 E-mail: cso@innotheque.com
	CVR-nr.: 29 77 57 45 Stiftet: 15. august 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Vestergade 19 8723 Løsning
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Sørensen Sanatorievej 38, 1. 12 7140 Stouby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er ligesom tidligere år at fungere som holdingselskab for investeringer i datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsøret kapital.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 13, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. -107 mod sidste års egenkapital på t.kr. -94.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Planen for reetablering af selskabskapitalen er overskud fra datterselskabet og eventuelt en kontant kapital forhøjelse. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet fortsat finansiel støtte til selskabet for de kommende 12 måneder.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger.....	-8.999	-8.463
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-8.999</b>	<b>-8.463</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-2.805	-2.769
Andre finansielle omkostninger .....	-727	-1.831
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-12.531</b>	<b>-13.063</b>
1 Skat af årets resultat .....	-800	-5.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-13.331</b>	<b>-18.063</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-13.331	-18.063
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-13.331</b>	<b>-18.063</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	800	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>800</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>800</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>800</b>	<b>0</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	127.000	127.000
Overført resultat .....	-233.908	-220.577
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-106.908</b>	<b>-93.577</b>
Kreditinstitutter .....	344	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.749	12.918
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	72.926	70.121
4 Selskabsskat .....	1.600	10.000
Anden gæld .....	10.270	261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	18.819	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>107.708</b>	<b>93.577</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>107.708</b>	<b>93.577</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>800</b>	<b>0</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-2.755	-2.817
Regulering af tidligere års skat.....	800	5.000
Nedskrivning skatteaktiv.....	2.755	2.817
	<u>800</u>	<u>5.000</u>

	2018	2017
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	392.000	392.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>392.000</u>	<u>392.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-392.000	-392.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-392.000</u>	<u>-392.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b> .....	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Innotheque ApS CVR-nr.: 29 83 56 40	Hedensted	100%	-11.373	-124.563

## NOTER

	1/7 2017	Forslag til resultat- disponering	30/6 2018
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	127.000	0	127.000
Overført resultat .....	-220.577	-13.331	-233.908
	<u>-93.577</u>	<u>-13.331</u>	<u>-106.908</u>
<b>4 Selskabsskat</b>		2018	2017
Selskabsskat, primo.....		10.000	0
Regulering af tidligere års skat.....		800	5.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		-10.000	0
Sambeskatningsbidrag.....		800	5.000
		<u>1.600</u>	<u>10.000</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 12. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
